
Муниципальное образование городской округ город Лангепас
Ханты-М ансийского автономного округа -  Югры 

Лангепасское городское муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Гимназия № 6»

(ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»)

О внесении изменений, в приказ от 28.12.2018 № 776 «Об утверждении положения об 
учетной политики ЛГ МАОУ «Гимназия №6»

В соответствии с Уставом ЛГ МАОУ «Гимназия №6», Федеральным законом от 
06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Федеральными стандартами бухгалтерского 
учета для организаций государственного сектора, Бюджетным кодексом Российской 
Федерации, на основании приказов Минфина России от 01.12.2010 № 157н, 23.12.2010 № 
183н, 25.03.2011 № ЗЗн, в целях открытости образовательного учреждения, налоговым 
кодексом РФ и другими нормативными актами по бухгалтерскому и налоговому учету 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение №1 к приказу от 28.12.2018 № 776 «Об утверждении 
положения об учетной политики ЛГ МАОУ «Гимназия №6» (Приложение №1).

2. Установить, что данные изменения Учетной политики применяются с 1 января 2020 г. 
и во все последующие отчетные периоды.

3. Изменения, внесенные в учетную политику, считать обязательным для исполнения 
всеми работниками ЛГ МАОУ «Гимназия №6», ответственными за ведение 
бухгалтерского (финансового) учета, подготовку первичных учетных документов.

4. Размести ште ЛГ МАОУ «Гимназия №6».

ПРИКАЗ

от «30» декабря 2019 г. №

5. Контрол] каза возложить на главного бухгалтера Каршакевич А.С.

Н.Н. Девятова

При проведении антикоррупционной экспертизы проекта признаки коррупционности / £ £ сё -Sc —

(выявлены, не выявлены)

Председатель комиссии по противодействию коррупции ЛГ МАОУ «Гимназия № 6» ^ И. А. Ильина

« 2019г.

С приказом ознакомлены:


		director@gimnazy6.ru
	2022-04-25T15:18:09+0500
	г.Лангепас, ХМАО-ЮГРА
	Девятова Наталья Николаевна




